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PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AL10AA

Nome del prodotto

PASTA DI ZUCCHERO DA
MODELLAGGIO MARRONE

Semilavorato per usi professionali di pasticceria

Utilizzo

PASTA A BASE DI ZUCCHERI IDEALE PER
MODELLAGGIO E PREPARAZIONE DI OGGETTI
DECORATIVI

Ingredienti

zucchero, sciroppo di glucosio, amido, grasso vegetale
non idrogenato (palmisti), cacao in polvere, acqua,
umettante (E422), addensante (E466), correttore di
acidita (E270).

Etichettatura OGM conforme ai
2003/1829/CEe 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

Regolamenti

Confezione
8 pani piatti da 1 kg.
Scatole da 8 kg.

Pallet info

scatole per strato/boxes per layer
strati/layers per pallet
scatole/boxes per pallet

1 pallet

Conservabilita
360 giorni in luogo fresco e asciutto.

Valori tipici / Typical values

Umidita / Moisture

Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count
Lieviti/Yeast

Muffe/moulds
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Product name

PASTA DI ZUCCHERO (SUGAR
PASTE) FOR MODELLING BROWN

Semi-finished bakery product for professional use

Applications

PASTE BASED ON SUGARS SUITABLE FOR
MODELLING AND DECORATIONS

Ingredients

sugar, glucose syrup, starch, non hydrogenated
vegetable fat (palm kernel), cocoa powder, water,
humectant (E422), thickener (E466), acidity regulator
(E270).

GMO labelling compliant with Regulations
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Product not treated with ionising radiation.
Packaging
8 x 1 kg plates .
8 kg boxes.
12
6
72
576 kg
Shelf-life
360 days in a cool and dry place.
5,0-7,0 %
10 UFC/g
10 UFC/g
10 UFC/g
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Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)
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Energia / Energy 1642 /389
Grassi / Fat 7,1
di cui / of which saturi / saturates 6,2
trans 0
Carboidrati / Carbohydrate 80
di cui / of which zuccheri / sugars 60
Polioli / Polyols 1,3
Fibre alimentari / Fibre 1,4
Proteine / Protein 0,9
Sale / Salt 0,13
Sodio / Sodium 50
Colesterolo / Cholesterol 0
Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)
Arachidi / Peanuts -
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten -
Crostacei / Crustaceans -
Latte / Milk -
Lupino / Lupin -
Frutta a guscio / Nuts -
Molluschi / Molluscs -
Pesce / Fish -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard -
Sesamo / Sesame seeds -
Soia / Soybeans -
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg) -
Uova/ Eggs -
- = non contiene / does not contain
+ = contiene/ contains
tr = possibili tracce/possible traces
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kJ / kcal
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